
’V

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМ И Н И СТРАЦ И И  СТАН О ВЛЯН СКО ГО  М У Н И Ц И П А Л ЬН О Й  
РАЙОНА Л И П ЕЦ КО Й  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
26 марта 2019 г. № 15

с. Становое

О подготовке к государственной 
итоговой аттестации

На основании письма УОиН Липецкой области «Об утвержден и 
расписания государственной итоговой аттестации в 2019г» от 22.03.2019 vfc 
И34-858

%

Приказываю:

1. Руководителям образовательных организаций:
- разместить на официальных сайтах, образовательных учреждений в се и 
«Интернет» единое расписание и продолжительность проведения выпуски х 
экзаменов по образовательным программам основного общего и средне о 
общего образования по каждому учебному предмету, требования к 

• использованию средств обучения и воспитания при его проведении в 20 9

- довести информацию о сроках проведения ГИА под роспись до сведен ;я 
работников, привлекаемых к проведению экзаменов, участников ГИА и к 
родителей (законных представителей);
- внести изменения в календарные учебные графики в части установлен ;я 
последнего дня занятий в текущем учебном году для обучающихся 9 класса <, 
календарно-тематическое планирование рабочих программ учебн х 
предметов, курсов в 9 классах;
- определить даты проведения педагогического совета о допуске к ГИА е 
позднее 23.05.2019;
- довести до сведения участников образовательного процесса информашн о 
внесении изменений в образовательные программа (календарные учебн ie 
графики, рабочие программы).
2.Контроль за исполнением приказа возложить на г: авного специалиста- 
эксперта отдела образования Н. П. Девяткину.

году;

Начальник отдела образован и 
С приказом ознакомлена

И. А. Епифано а 
Н.И.Девяткин;


